平成２４年度 第４回（新）外国語学部教授会 議事要旨

平成２４年７月５日（木）                      出 席 者  ８１人

 午後１時１５分開会                        欠 席 者  ５９人

 午後１時４０分閉会                        海外渡航者等   ０人

                               定 足 数  ７１人

［議事要旨の確認］

平成２４年度第３回（新）外国語学部教授会の議事要旨を確認した。

［報告事項］

１．オープンキャンパス実施計画の変更について

標記について、配付資料に基づき報告があった。

［審議事項］

１．平成２４年度非常勤講師の委嘱について

標記について、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

２．ウラル連邦大学部局間学術交流協定について

標記について、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

３．ジョージア州立大学部局間学術交流協定について

標記について、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

４．外国語学部就職フェアの実施について

標記について、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

５．留学単位認定について

標記について、回収資料に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

６．学籍異動について

標記について、回収資料に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

［その他］

１．計画停電が実施された場合の授業の取り扱いについて、以下のとおり取り扱う旨の説明があり、併せて外国

学図書館での取り扱いについても説明があった。

  ・１時限～５時限の授業（豊中キャンパスでの授業を含む）

    →原則として通常どおり実施

  ・６時限・７時限の授業

    →休講

  ・外国学図書館

    →停電中は閉館

２．Ｇ３０プラスについて、本年８月に認定の可否が判明する予定であり、Sendプログラム準備委員会を発足さ

せるため、コンタクトパーソンの中から委員を指名することに関して学部長に一任いただきたいとの協力要請

があった。

３．来年度の非常勤講師の委嘱について、授業計画を立てるにあたっての留意点について説明があった。

４．次のとおり次回以降の開催日時の予告があった。

  平成２４年 ９月 ６日（木） 旧教授会終了後

  平成２４年１０月 ４日（木） 旧教授会終了後

  平成２４年１１月 １日（木） 旧教授会終了後

以 上